



Avoki HoldCo AB

Org nr 559039-2311

ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING

FÖR

RÄKENSKAPSÅRET 2024

Innehållsförteckning

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	3
KONCERNENS RESULTATRÄKNING.....	6
KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTAL RESULTAT	7
KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING.....	8
KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL.....	10
KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDET.....	11
MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING.....	12
MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER TOTAL RESULTAT	13
MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING	14
MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL	16
MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDET	17
REDOVISNINGSPRINCIPER SAMT NOTER	18
Not 1 Allmän information	18
Not 2 Redovisnings- och värderingsprinciper.....	18
Not 3 Finansiell riskhantering.....	30
Not 4 Viktiga uppskattningar och bedömningar.....	32
Not 5 Intäkter från avtal med kunder.....	33
Not 6 Upplysningar om kostnader ingående i rörelseresultatet.....	34
Not 7 Leasing.....	35
Not 8 Löner och ersättningar till anställda.....	37
Not 9 Resultat från finansiella poster.....	39
Not 10 Bokslutsdispositioner	39
Not 11 Skatt på årets resultat.....	40
Not 12 Immateriella tillgångar.....	41
Not 13 Materiella tillgångar	43
Not 14 Andelar i koncernföretag	45
Not 15 Varulager	46
Not 16 Finansiella tillgångar och skulder.....	46
Not 17 Kundfordringar	48
Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	48
Not 19 Likvida medel	49
Not 20 Aktiekapital och övrigt tillskjutit kapital	49
Not 21 Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder.....	49
Not 22 Långfristiga skulder	50
Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50
Not 24 Förändring i koncernens sammansättning	51
Not 25 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	53
Not 26 Transaktioner med närstående	53
Not 27 Händelser efter balansdagen	53
Not 28 Resultatdisposition	54
Påskrifter.....	54
Revisionsberättelse	55

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören i Avoki HoldCo AB (org. nr 559039-2311), med säte i Solna, avger härmed års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Allmänt om verksamheten

Avoki erbjuder flexibla, säkra och hållbara IT-lösningar. Detta för att skapa moderna IT-lösningar som tar koncernens kunder in i framtiden, oavsett verksamhet. Avokis verksamhet är indelad i två affärssegment: IT och Kommunikation. Respektive affärssegment erbjuder helhetslösningar inklusive support. Koncernen har totalt tolv kontor i Sverige, Finland och Norge.

Översikt över finansiell ställning och resultat - flerårsöversikt *

NYCKELTAL	2024	2023	2022	2021	2020
Belopp i miljoner kronor (mkr)	Koncernen	Koncernen	Koncernen	Koncernen	Koncernen
Resultat					
Nettoomsättning	974,7	1 097,0	1 265,9	1 094,8	1 105,0
Rörelseresultat, EBITDA	78,8	99,1	128,6	84,5	97,2
Rörelseresultat, EBIT	17,4	39,7	73,5	36,3	47,2
Resultat före skatt	-6,9	-12,9	55,6	25,0	37,1
Periodens resultat	-9,7	-17,8	41,1	13,4	27,7
Marginaler					
Rörelsemarginal, %, EBITDA	8,1%	9,0%	10,2%	7,7%	8,8%
Rörelsemarginal, %, EBIT	1,8%	3,6%	5,8%	3,3%	4,3%
Vinstmarginal, %	neg.	neg.	4,4%	2,3%	3,4%
Finansiell ställning					
Balansomslutning	1 891	1 802	2 017	1 884	1 547
Eget kapital	782	791	811	767	752
Soliditet, %	41%	44%	40%	41%	49%
Kassalikviditet, %	40%	73%	64%	61%	70%
Anställda					
Genomsnittligt antal anställda	307	354	504	459	428

* För definitioner se avsnitt 2.28.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagen inom koncernen bytte namn till Avoki i mars månad. Moderföretagets nya namn är Avoki HoldCo AB.

Koncernen har under året förvärvat bolagen Primal Infra AB och Avant IT AS, två bolag som fokuserar på IT-tjänster med krav på hög tillgänglighet och säkerhet. Förvärven är i linje med en ökad fokusering mot ICT marknaden.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Rådande marknadsklimatet är gynnsamt för en långsiktig och stabil leverantör. Avokis satsningar på marknaden inom AI, IT-säkerhet och mer sofistikerade mötestekniklösningar fortsätter med större fokus under 2025.

Koncernen hanterar risker och dess effekter på ett strukturerat sätt. Detta för att säkerställa behoven hos bolagets intressenter och att prioritera hälsa och säkerhet för anställda. Koncernen och dess moderföretag står väl rustat, varför ledningen och styrelsen bedömer att det föreligger goda förutsättningar för en fortsatt positiv utveckling.

Framtidsutsikter

Målet för 2025 är en fortsatt lönsam tillväxt. Detta skall ske genom både organisk tillväxt och förvärv på koncernens marknader i Sverige, Norge och Finland.

Riskhantering

Att hantera risker utgör en naturlig och integrerad del av det strategiska och operativa arbetet (not 3).

Koncernen har delat in sina risker i 3 kategorier:

Marknadsrisker

Marknadsrisker avser externa faktorer/händelser och förändringar på de marknader som koncernen verkar inom och som kan påverka förutsättningarna att nå uppsatta mål. Marknadsrisker omfattar alltså händelser som koncernen har begränsade möjligheter att påverka, men som koncernen måste förhålla sig till. Att kartlägga och hantera marknadsrisker ingår naturligt i det strategiska arbetet.

Operativa risker

Operativa risker avser i huvudsakligen interna faktorer/händelser som kan påverka förutsättningarna att nå uppsatta mål och som därmed ingår i det löpande operativa arbetet.

Administrativa risker

Administrativa risker avser interna faktorer/händelser som kan påverka förutsättningar att nå mål. Till viss del skyddar de koncerngemensamma försäkringarna. Försäkringsskyddet revideras årligen med hänsyn till förändringar i riskexponeringen. Försäkringsskyddet omfattar personal, resor, egendom, avbrott, förmögenhetsbrott, rättsskydd, ansvar samt styrelse- och VD-ansvar.

Hållbarhetsarbete

Avokis strategi för en hållbar affär har fokus på att minska miljö- och klimatpåverkan, skapa en hållbar arbetsplats för medarbetare samt att säkerställa affärsetiska relationer med både kunder och leverantörer. Utveckling inom dessa områden följs kontinuerligt upp, både i bolagets ledningsgrupp och i styrelse. Bolaget är ISO certifierade enligt ISO 9001 (Kvalitet) och ISO 14001 (Hållbarhet). För koncernens kompletta hållbarhetsrapport se www.avoki.com.

Ägarförhållanden

På balansdagen är bolaget helägt av Avoki TopCo AB (559039-2337).

Antal anställda

Medelantalet anställda under 2024 uppgick till 307 (354) och andelen kvinnor uppgick till 23 (27) %. De totala personalkostnaderna uppgick till 299 (330) Mkr.

Moderföretaget

Moderföretaget har sitt säte i Solna och dess verksamhet omfattas av att erbjuda managementtjänster för koncernen och äga och förvalta aktierna i Avoki International AB. Moderföretagets nettoomsättning uppgick till 14 (13) Mkr och resultatet efter finansiella poster uppgick till -19,3 (-23,2) Mkr. Räntebärande skulder netto uppgick till 273,0 (285,9) Mkr. Närmaste moderföretag är Avoki TopCo AB org: 559039-2337. Yttersta moderföretaget är Interogo Holding AG, CHE-416814967, Schweiz.

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION (SEK)

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserat resultat

687 337 767

Årets resultat

-11 940 457

675 397 310

Disponeras att i ny räkning överförs

675 397 310

675 397 310

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
	2		
Nettoomsättning	5	974 747	1 097 023
Övriga rörelseintäkter		4 599	2 311
Summa rörelsens intäkter		979 347	1 099 334
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-520 563	-593 119
Övriga externa kostnader	6	-78 275	-75 937
Personalkostnader	8	-299 137	-330 330
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	12,13	-61 432	-59 402
Övriga rörelsekostnader		-2 567	-817
Summa rörelsens kostnader		-961 974	-1 059 606
Rörelseresultat		17 372	39 728
Finansiella intäkter	9	7 493	7 583
Finansiella kostnader	9	-31 756	-60 260
Resultat från finansiella poster		-24 263	-52 676
Resultat före skatt		-6 890	-12 948
Inkomstskatt	11	-2 765	-4 826
Årets resultat		-9 656	-17 774
Årets resultat hänförligt:			
Moderföretagets aktieägare		-9 656	-17 774

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTAL RESULTAT

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Årets resultat		-9 656	-17 774
Övrigt totalresultat för året			
Poster som kan komma att återföras till resultatet			
Valutakursdifferenser		1 062	-2 415
Summa poster som kan komma att återföras till resultatet		1 062	-2 415
Summa totalresultat för året		-8 594	-20 189
Summa totalresultat hänförligt till:			
Moderföretagets aktieägare		-8 594	-20 189

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingsarbeten och liknande	12	9 477	11 556
Licenser, varumärke och liknande rättigheter	12	0	87
Goodwill	12	1 365 028	1 236 547
Kundavtal	12	39 020	36 685
Nedlagda utgifter på annans fastighet	13	2 449	3 362
Inventarier verktyg och installationer	13	30 241	31 550
Nyttjanderättstillgångar	7	73 389	85 158
Uppskjutna skattefordringar	21	1 755	1 326
Leasingfordringar		34 535	41 267
Övriga långfristiga fordringar		577	–
Summa anläggningstillgångar		<u>1 556 471</u>	<u>1 447 538</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager	15	26 232	23 189
Kundfordringar	17	195 342	121 290
Leasingfordringar		42 498	46 638
Övriga fordringar		3 473	4 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	67 256	63 124
Likvida medel	19	–	95 001
Summa omsättningstillgångar		<u>334 801</u>	<u>354 154</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 891 272</u>	<u>1 801 692</u>

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING, forts.

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
EGET KAPITAL			
Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets ägare			
Aktiekapital	20	50	50
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat		781 917	790 511
Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		781 967	790 561
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Upplåning från kreditinstitut	22	284	246 150
Leasingskulder	7	80 529	106 284
Uppskjutna skatteskulder	21	21 930	21 743
Skulder till koncernföretag		216 348	178 261
Övriga skulder		16 164	6 073
Summa långfristiga skulder		335 255	558 511
Kortfristiga skulder			
Upplåning från kreditinstitut	22	272 763	39 775
Leverantörsskulder		118 729	92 104
Leasingskulder	7	71 499	67 945
Aktuella skatteskulder		12 024	1 418
Övriga skulder		68 948	38 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	230 088	212 641
Summa kortfristiga skulder		774 051	452 620
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		1 891 272	1 801 692

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	Hänförligt till moderföretagets aktieägare		Summa eget kapital
		Aktie- kapital	Balanserade vinstmedel inkl Årets resultat	
Ingående balans per 2023-01-01	20	50	810 699	810 749
Totalresultat				
Årets resultat			-17 774	-17 774
Övrigt totalresultat				
Valutakursdifferenser			-2 415	-2 415
Summa Totalresultat		–	-20 189	-20 189
Transaktioner med aktieägare				
Summa Transaktioner med aktieägare		–	–	–
Utgående balans per 2023-12-31		50	790 511	790 561

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	Hänförligt till moderföretagets aktieägare		Summa eget kapital
		Aktie- kapital	Balanserade vinstmedel inkl Årets resultat	
Ingående balans per 2024-01-01	20	50	790 511	790 561
Totalresultat				
Årets resultat			-9 656	-9 656
Övrigt totalresultat				
Valutakursdifferenser			1 062	1 062
Summa Totalresultat		–	-8 594	-8 594
Summa Transaktioner med aktieägare		–	–	–
Utgående balans per 2024-12-31		50	781 917	781 967

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDET

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		17 372	39 728
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
- Återläggning av avskrivningar och nedskrivningar		61 432	59 402
- Rearesultat försäljning inventarier		1 249	-118
- Valutakurseffekter		-1 319	-582
Erhållen ränta		7 493	7 583
Erlagd ränta		-30 091	-29 617
Betald skatt		-1 633	-11 983
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		54 503	64 414
<u>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</u>			
Ökning/minskning varulager		-2 183	3 672
Ökning/minskning kundfordringar		-60 809	15 226
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-5 126	13 738
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		11 752	-11 967
Ökning/minskning leverantörsskulder		17 074	-2 368
Den löpande verksamheten		15 211	82 715
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag	24	-102 433	-
Försäljning av dotterföretag		-	155 649
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	12	-2 747	-4 176
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	13	-6 202	-24 129
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	13	339	375
Förändring i nettoinvestering (finansiell fordran)		66 420	69 064
Investeringsverksamheten		-44 623	196 783
Finansieringsverksamheten			
Förändring av checkräkningskredit		26 253	-
Upptagna lån		38 087	-
Amortering av lån	16	-39 871	-113 213
Amortering av leasingkulder	16	-90 237	-94 069
Finansieringsverksamheten		-65 768	-207 283
Årets kassaflöde		-95 180	72 215
Likvida medel vid periodens början		95 001	23 248
Kursdifferens i likvida medel		179	-462
Likvida medel vid periodens slut		0	95 001

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		13 500	13 200
Övriga rörelseintäkter		–	130
Summa rörelsens intäkter		13 500	13 330
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror			
Övriga externa kostnader	6	-1 403	-1 272
Personalkostnader	8	-12 056	-14 386
Summa rörelsens kostnader		-13 459	-15 658
Rörelseresultat		41	-2 328
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	1	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-19 365	-20 900
Resultat från finansiella poster		-19 364	-20 898
Bokslutsdisposition	10	8 663	22 325
Resultat före skatt		-10 661	-900
Skatt på årets resultat	11	-1 279	-2 646
Årets resultat		-11 940	-3 546

MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER TOTAL RESULTAT

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Årets resultat		-11 940	-3 546
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt			
Summa totalresultat för året		-11 940	-3 546

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		—	—
		—	—
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	14	862 498	862 498
		862 498	862 498
Summa anläggningstillgångar		862 498	862 498
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		481 177	458 207
Övriga fordringar		3	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	1 756	2 848
		482 936	461 059
Kassa och bank	19	1 908	1 563
Summa omsättningstillgångar		484 844	462 622
SUMMA TILLGÅNGAR		1 347 342	1 325 120

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING, forts.

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	20	50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	28	687 338	690 884
Årets resultat		-11 940	-3 546
Summa fritt eget kapital		675 397	687 338
Summa eget kapital		675 447	687 388
Obeskattade reserver			
Avsättning till periodiseringsfond		9 144	7 074
		9 144	7 074
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	22	–	246 150
Skulder till koncernföretag		69 499	69 499
Summa långfristiga skulder		69 499	315 649
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	22	246 150	39 775
Leverantörsskulder		690	926
Skulder till koncernbolag		341 295	263 639
Aktuella skatteskulder		1 838	4 085
Övriga skulder		1 076	1 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	2 202	5 487
Summa kortfristiga skulder		593 251	315 009
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		1 347 342	1 325 120

MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
		Aktiekapital	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital	
Ingående balans per 2023-01-01	20,28	50	690 884	690 934	
<i>Totalresultat</i>					
Årets resultat			-3 546	-3 546	
Summa Totalresultat		–	-3 546	-3 546	
Utgående balans per 2023-12-31		50	687 338	687 388	
Ingående balans per 2024-01-01	20,28	50	687 338	687 388	
<i>Totalresultat</i>					
Årets resultat			-11 940	-11 940	
Summa Totalresultat		–	-11 940	-11 940	
Utgående balans per 2024-12-31		50	675 398	675 447	

MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDET

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		41	-2 328
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
- Rearesultat försäljning inventarier		-	-129
Erhållen ränta		1	3
Erlagd ränta		-18 262	-19 797
Betald skatt		-3 889	-341
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-22 109	-22 593
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Rörelsefordringar		-38 854	-11 195
Rörelseskulder		74 476	50 927
Den löpande verksamheten		13 513	17 138
Investeringsverksamheten			
Försäljning i materiella anläggningstillgångar		-	356
Investeringsverksamheten		-	356
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-39 775	-39 775
Erhållet koncernbidrag		26 606	22 495
Finansieringsverksamheten		-13 169	-17 280
Årets kassaflöde		344	214
Likvida medel vid periodens början		1 563	1 349
Likvida medel vid periodens slut		1 908	1 563

REDOVISNINGSPRINCIPER SAMT NOTER

Not 1 Allmän information

Denna årsredovisning och koncernredovisning omfattar det svenska moderföretaget Avoki HoldCo AB organisationsnummer 559039-2311 och dess dotterföretag. Moderföretaget är ett aktiebolag som är registrerat i Sverige och har sitt säte i Solna. Besöksadressen till huvudkontoret är Gustav III:s Boulevard 32, 169 73 Solna.

Samtliga belopp redovisas i tusentals kronor (tkr) om inte annat anges. Uppgifterna inom parentes, om tillämpligt, avser föregående år.

Styrelsen har den 28 april 2025 godkänt denna årsredovisning och koncernredovisning vilket kommer att läggas för antagande vid årsstämman den 28 april 2025.

Not 2 Redovisnings- och värderingsprinciper

2.1 Överensstämmelse med normgivning och lag

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) och tolkningar som utfärdats av IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) såsom de antagits av Europeiska Unionen (EU). Vidare tillämpar koncernen årsredovisningslagen (1995:1554) ("ÅRL") och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner utgivet av Rådet för finansiell rapportering. Koncernredovisningen har upprättats utifrån antagandet om fortlevnad (going concern). Tillgångar och skulder är värderade till sina historiska anskaffningsvärden. Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med förvärvsmetoden och samtliga dotterföretag, i vilka bestämmande inflytande innehas, konsolideras från och med det datum detta inflytande erhöles. Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att flera uppskattningar görs av ledningen för redovisningsändamål. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen, anges i not 4 Viktiga uppskattningar och bedömningar. Dessa bedömningar och antaganden baseras på historiska erfarenheter samt andra faktorer som bedöms vara rimliga under rådande omständigheter. Faktiskt utfall kan skilja sig från gjorda bedömningar om gjorda bedömningar ändras eller andra förutsättningar föreligger.

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges i moderföretagets redovisningsprinciper. Moderföretaget tillämpar årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. De avvikelser som förekommer föranleds av begränsningar i möjligheterna att tillämpa IFRS i moderföretaget till följd av årsredovisningslagen samt gällande skatteregler.

De nedan angivna redovisningsprinciperna har, om inte annat anges, tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i koncernens finansiella rapporter.

2.2 Nya och uppdaterade standards som är tillämpliga för räkenskapsår som påbörjas den 1 januari 2024 och senare

Inga nya eller ändrade standarder eller tolkningar som trätt i kraft under året har haft någon väsentlig påverkan på koncernens eller moderföretagets finansiella rapporter.

2.3 Nya och ändrade standarder och tolkningar som ännu inte trätt ikraft

Per den 31 december 2024 har följande ändringar av redovisningsstandarder publicerats men ännu ej antagits av EU: IAS 21 Effekterna av ändrade valutakurser, IAS 7 Rapport över kassaflöden och IFRS 7 Finansiella instrument: upplysningar. Ändringarna som presenteras förväntas inte ha någon materiell inverkan på koncernens eller moderföretagets finansiella rapporter.